
お客さま各位 

令和２年７月１３日 

 

景品袋（ビニール袋）の削減について 

 

日頃から当金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫では、環境に配慮した取り組みの一環と

して、景品をお渡しする際の景品袋（ビニール袋等）配布

および過剰包装の削減に努めることといたしました。 

つきましては、持ち運びに不便が無いと思われる景品に

つきましては、袋に入れることなくお渡しさせていただき

たくお願い申し上げます。 

なお、お客さまのご都合に合わせ、景品袋が必要な方に

対しては、今まで通りご用意いたしますので、窓口にてお

申し付けください。 

お客さまにおかれましては、海洋プラスチックごみ問題

を含めた環境問題に対応する取り組みとして、ご理解・ご

協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 


